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Clas. 

Parc.
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VÁLIDO SEM REGISTRO 603 Marcelo Tosi CHAX Agromix Glenfly Senior 2** 68,13 -47,8 1º 0,0 0,0 1º -22,0 0,0 -69,8 1º

VÁLIDO VÁLIDO 602 Ricky Candi CH Atibaia Natural TW 0018268-BH Senior 2** 57,71 -63,4 2º 0,0 -8,0 2º -20,0 -20,0 -111,4 2º
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VÁLIDO SEM REGISTRO 500 Marcelo Tosi CHAX Briefing Senior 1* 76,96 -34,6 1º 0,0 0,0 1º -14,4 0,0 -49,0 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 504 Fernando Emanuel Souza Cruz Clube do Cavalo de Colina Barão Senior 1* 70,22 -44,7 2º 0,0 -12,0 3º 0,0 0,0 -56,7 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 503 Coronel Jeferson Sgnaolin Moreira 13o RC MEC Pirassununga Naamã do Rincão 0016779-BH Senior 1* 66,96 -49,6 4º 0,0 -12,0 5º 0,0 0,0 -61,6 3º

SEM REGISTRO VENCIDO 502 Tenente Danilo Machado 13o RC MEC Pirassununga Búlgaro  Chantebled Senior 1* 57,61 -63,6 7º 0,0 -8,0 6º -1,6 0,0 -73,2 4º

VÁLIDO VÁLIDO 505 1º Tenente Rafael Silva Gouveia PMESP IZ Zarcão 0014209-BH Senior 1* 60,00 -60,0 6º 0,0 0,0 4º -1,2 -20,0 -81,2 5º

VÁLIDO VÁLIDO 501 1º Tenente Vinícius de Nobrega PMESP IZ Cacau 0015608-BH Senior 1* 66,74 -49,9 5º 0,0 -24,0 7º -11,6 -20,0 -105,5 6º

VÁLIDO VÁLIDO 506 Fernando Carvalho Jorge Haras São Jorge Cayetana 0019811-BH Senior 1* 68,48 -47,3 3º -1,0 0,0 2º WD WD WD WD
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VÁLIDO VÁLIDO 402 Marcelo Tosi CHAX Fontana Agromix 17905-BH Graduados/CN 7 64,44 -53,3 1º 0,0 0,0 1º -10,8 0,0 -64,1 1º

VÁLIDO VÁLIDO 407 Ricky Candi CH Atibaia Destaque 0018268-BH Graduados 60,93 -58,6 3º 0,0 -8,0 4º -10,0 0,0 -76,6 2º

SEM REGISTRO VÁLIDO 405 Antonio Simão Stefano Junior CH Guega Bergo Nível 1 56,11 -65,8 8º 0,0 -4,0 7º -5,6 -20,0 -95,4 3º

VENCIDO SEM REGISTRO 408 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército Lady-Larino Des Champs JF 0019467-BH Graduados /CN 5 59,26 -61,1 5º 0,0 -4,0 3º -18,0 -20,0 -103,1 4º

VÁLIDO VÁLIDO 406 Serguei Fofanoff CH Guega TN Horse Funset do Guega 0019770-BH Graduados/ CN 7 62,04 -56,9 2º 0,0 -8,0 2º -25,2 -40,0 -130,1 5º

VENCIDO VENCIDO 401 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército Amore-Mio del Manto 0019406-BH Graduados /CN 6 60,56 -59,2 4º 0,0 -8,0 5º -30,8 -60,0 -158,0 6º

VÁLIDO SEM REGISTRO Ricky Candi CH Atibaia Nice Graduados 57,22 -64,2 6º 0,0 -4,0 6º WD WD WD WD

VÁLIDO VÁLIDO 404 Leonardo Vani Fernandes Chicago jmen 000685- BH WES Graduados 55,56 -66,7 10º 0,0 -8,0 8º EL EL EL EL

SEM REGISTRO SEM REGISTRO Anita Schmidek Clube do Cavalo de Colina IZ Década 0016400-BH Preliminar 56,85 -64,7 7º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES

SEM REGISTRO VÁLIDO Cejana Sampaio Volcano Preliminar 55,93 -66,1 9º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES
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SEM REGISTRO SEM REGISTRO 318 Arthur Ibhain da Silva Escola de Equitação Kavalu Flash Forward da Essência 0018435-BH Avançados 76,30 -35,5 2º -1,0 0,0 2º 0,0 0,0 -36,5 1º

VENCIDO VENCIDO 313 Antonio Simão Stefano Neto CH Guega Fuhui do Guega 0019767-BH Avançados 75,87 -36,2 3º 0,0 0,0 1º -3,6 0,0 -39,8 2º

VÁLIDO VENCIDO 303 Humberto de Souza Pereira Lima CH Guega Estiva TW 0019682-BH Avançados 73,91 -39,1 5º 0,0 -4,0 4º 0,0 0,0 -43,1 3º

VÁLIDO VÁLIDO 309 1º Tenente Rafael Silva Gouveia PMESP IZ Decoro 0016396-BH CT 72,39 -41,4 10º -4,0 0,0 7º 0,0 0,0 -45,4 4º

VENCIDO SEM REGISTRO 315 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército High Level Cooper 0021724-BH CT/ CN 4 75,22 -37,2 4º 0,0 -8,0 6º -3,2 0,0 -48,4 5º

VÁLIDO SEM REGISTRO 310 Fernando Emanuel Souza Cruz CHAX Frascati Agromix CT 73,91 -39,1 5º -4,0 -12,0 13º 0,0 0,0 -55,1 6º

VENCIDO VÁLIDO 306 Luis Felipe Faleiros CH Guega Euler do Guega Avançados 70,43 -44,3 11º 0,0 -4,0 8º -6,8 0,0 -55,1 7º

SEM REGISTRO VÁLIDO 320 Claudia Leshonski Universidade do Cavalo Cururu GJ 19608-BH Master 72,83 -40,8 9º -3,0 0,0 3º -13,2 0,0 -57,0 8º

VENCIDO SEM REGISTRO 304 Adriana Medeiros SHRP Puro Country Power Master 69,35 -46,0 14º -3,0 0,0 9º -14,4 0,0 -63,4 9º

SEM REGISTRO VÁLIDO 311 Cabo PM Welington Silva da Costa PMESP IZ Doutrina 0016252-BH Avançados 73,04 -40,4 8º -5,0 -4,0 10º -14,8 0,0 -64,2 10º

VÁLIDO VÁLIDO 301 Danilo Miyasaki CH Guega Frida 0020017-BH Master / CN 570,22 -44,7 12º -5,0 -4,0 12º -12,4 0,0 -66,1 11º

VÁLIDO VÁLIDO 302 Lucca Martins Pereira Lima CH Guega Forever Avançados 73,70 -39,5 7º 0,0 -4,0 5º -24,8 0,0 -68,3 12º

VÁLIDO SEM REGISTRO 319 Fernando Emanuel Souza Cruz CHAX Caiscais Agromix 20407-BH CT/ CN 4 69,13 -46,3 15º -4,0 -12,0 16º -18,4 0,0 -80,7 13º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 300 Claudia Leshonski Universidade do Cavalo Wolverini Master 70,22 -44,7 12º -8,0 0,0 11º -33,2 0,0 -85,9 14º

VÁLIDO VÁLIDO 314 Ricardo Rodrigues Nogueira CH Guega Grega do Guega Master 61,30 -58,0 19º 0,0 -4,0 15º -11,2 -20,0 -93,2 15º

VÁLIDO VÁLIDO 307 Henrique Veiga Brito CH Vila Boa Vista Paola Avançados 66,74 -49,9 17º -5,0 -8,0 17º -46,0 -40,0 -148,9 16º

VÁLIDO VENCIDO 305 José Augusto de Pádua CH Guega Drão SI CT 68,70 -47,0 16º -6,0 -4,0 14º -42,0 -60,0 -159,0 17º

VENCIDO VENCIDO 308 Elisa Contandin Fernandes CH Batatais Hermano CT 64,78 -52,8 18º -10,0 -12,0 18º FR-XC FR-XC FR-XC FR-XC

VÁLIDO VÁLIDO 312 1o Tenente Thaís Cipola PMESP IZ Fabuloso CT EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL

SEM REGISTRO VENCIDO Daniela Azevedo SHRP Land Oladandi do Feroleto 0013438-BH Elementar 81,30 -28,0 1º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES
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VÁLIDO SEM REGISTRO 318 Arthur Ibhain da Silva Escola de Equitação Kavalu Flash Forward da Essência 0018435-BH Avançados 76,30 -35,5 2º -1,0 0,0 2º 0,0 0,0 -36,5 1º

VÁLIDO VENCIDO 313 Antonio Simão Stefano Neto CH Guega Fuhui do Guega 0019767-BH Avançados 75,87 -36,2 3º 0,0 0,0 1º -3,6 0,0 -39,8 2º

VÁLIDO VENCIDO 303 Humberto de Souza Pereira Lima CH Guega Estiva TW 0019682-BH Avançados 73,91 -39,1 5º 0,0 -4,0 4º 0,0 0,0 -43,1 3º

VÁLIDO VÁLIDO 306 Luis Felipe Faleiros CH Guega Euler do Guega Avançados 70,43 -44,3 11º 0,0 -4,0 8º -6,8 0,0 -55,1 4º

SEM REGISTRO VÁLIDO 311 Cabo PM Welington Silva da Costa PMESP IZ Doutrina 0016252-BH Avançados 73,04 -40,4 8º -5,0 -4,0 10º -14,8 0,0 -64,2 5º

VÁLIDO SEM REGISTRO 302 Lucca Martins Pereira Lima CH Guega Forever Avançados 73,70 -39,5 7º 0,0 -4,0 5º -24,8 0,0 -68,3 6º

VÁLIDO VÁLIDO 307 Henrique Veiga Brito CH Vila Boa Vista Paola Avançados 66,74 -49,9 17º -5,0 -8,0 17º -40,0 -46,0 -148,9 7º
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SEM REGISTRO VÁLIDO 320 Claudia Leshonski Universidade do Cavalo Cururu GJ 19608-BH Master 72,83 -40,8 9º -3,0 0,0 3º -13,2 0,0 -57,0 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 304 Adriana Medeiros SHRP Puro Country Power Master 69,35 -46,0 14º -3,0 0,0 9º -14,4 0,0 -63,4 2º

VÁLIDO VÁLIDO 301 Danilo Miyasaki CH Guega Frida 0020017-BH Master / CN 570,22 -44,7 12º -5,0 -4,0 12º -12,4 0,0 -66,1 3º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 300 Claudia Leshonski Universidade do Cavalo Wolverini Master 70,22 -44,7 12º -8,0 0,0 11º -33,2 0,0 -85,9 4º

SEM REGISTRO VÁLIDO 314 Ricardo Rodrigues Nogueira CH Guega Grega do Guega Master 61,30 -58,0 19º 0,0 -4,0 15º -11,2 -20,0 -93,2 5º
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        Campeonato de CCE - Olímpicos do Amanhã Juiz: Julie Purgly
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SEM REGISTRO VÁLIDO 309 1º Tenente Rafael Silva Gouveia PMESP IZ Decoro 0016396-BH CT 72,39 -41,4 10º -4,0 0,0 7º 0,0 0,0 -45,4 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 315 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército High Level Cooper 0021724-BH CT/ CN 4 75,22 -37,2 4º 0,0 -8,0 6º -3,2 0,0 -48,4 2º

VÁLIDO SEM REGISTRO 310 Fernando Emanuel Souza Cruz CHAX Frascati Agromix CT 73,91 -39,1 5º -4,0 -12,0 13º 0,0 0,0 -55,1 3º

VÁLIDO SEM REGISTRO 319 Fernando Emanuel Souza Cruz CHAX Caiscais Agromix 20407-BH CT/ CN 4 69,13 -46,3 15º -4,0 -12,0 16º -18,4 0,0 -80,7 4º

SEM REGISTRO VENCIDO 305 José Augusto de Pádua CH Guega Drão SI CT 68,70 -47,0 16º -6,0 -4,0 14º -42,0 -60,0 -159,0 5º

VENCIDO VENCIDO 308 Elisa Contandin Fernandes CH Batatais Hermano CT 64,78 -52,8 18º -10,0 -12,0 18º FR-XC FR-XC FR-XC FR-XC

VÁLIDO VÁLIDO 312 1o Tenente Thaís Cipola PMESP IZ Fabuloso CT EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL
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VÁLIDO VENCIDO 208 Marina Canato Afonso CH Guega TN Horse - Igual Iniciantes 68,75 -46,9 3º -1,0 -4,0 2º -3,2 0,0 -55,1 1º

VÁLIDO VENCIDO 213 Sophie Archangelo CH Guega Paiacan Iniciantes 70,42 -44,4 2º 0,0 -4,0 1º -13,2 0,0 -61,6 2º

VÁLIDO VENCIDO 205 Renê Carvalho CH Guega Bauhaus Lua Iniciantes 63,54 -54,7 7º -6,0 -4,0 7º 0,0 0,0 -64,7 3º

VÁLIDO VENCIDO 210 Stefanie Häcker CH Guega Bauhaus Lua Iniciantes 67,50 -48,8 4º -9,0 -8,0 8º 0,0 0,0 -65,8 4º

VÁLIDO VENCIDO 209 Nadia Tanaka CH Guega TN Horse - Kiwi do Guega Iniciantes 64,79 -52,8 6º -4,0 -12,0 9º 0,0 0,0 -68,8 5º

SEM REGISTRO VENCIDO 201 Juliana Baleia Ferreira CH Guega TN Horse - Kiwi do Guega Iniciantes 61,04 -58,4 12º 0,0 -4,0 6º -6,8 0,0 -69,2 6º

VENCIDO SEM REGISTRO 212 Marina Barbosa Fernandes EEPV Chievo Iniciantes 63,33 -55,0 8º 0,0 0,0 4º 0,0 -20,0 -75,0 7º

VÁLIDO VENCIDO 214 André Camargo Siqueira CH Guega West Lark Iniciantes 70,63 -44,1 1º -8,0 0,0 3º -4,4 -20,0 -76,5 8º

SEM REGISTRO VENCIDO 211 Manuela Canini CH Guega TN Horse -Zóio Iniciantes 58,75 -61,9 13º -13,0 -4,0 11º -5,6 0,0 -84,5 9º

VÁLIDO SEM REGISTRO 202 1o Tenente Vinícius de Nobrega PMESP IZ Gabinete Iniciantes HC 59,79 -60,3 HC 0,0 -4,0 13º -1,6 0,0 -65,9 HC

SEM REGISTRO VENCIDO 203 Gabriel Elmor Tavares CH Guega Negrito Iniciantes 65,42 -51,9 5º -13,0 -4,0 10º WD WD WD WD

VÁLIDO VÁLIDO 206 Alfredo Vilela Reis CH Vila Boa Vista Quiara Iniciantes 58,75 -61,9 13º -10,0 -12,0 12º WD WD WD WD

VÁLIDO SEM REGISTRO 207 Lucas Batista Brito CH Vila Boa Vista Sheik Iniciantes 63,33 -55,0 8º -6,0 0,0 5º EL EL FR-XC FR-XC

VÁLIDO VENCIDO Morgana Elmor Duarte CH Guega Negrito Iniciantes 62,08 -56,9 11º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES

SEM REGISTRO SEM REGISTRO Victória Oliveira SHRP Indio Iniciantes 50,21 -74,7 15º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES

SEM REGISTRO VENCIDO 200 Luiza Cavalini CH Guega TN Horse - Igual Iniciantes 63,13 -55,3 10º EL EL EL EL EL EL EL

Registro na Federação Salto Cross

Total
Clas. 

Final

Série 70

Registro BHEntidade CategoriaNº Cavaleiro Animal
Clas. 

Parc.

Adestramento

Juiz: Julie Purgly

TD: Gabriel Sacchi

CD: Lauro Lellis

        Campeonato de CCE - Olímpicos do Amanhã

CONCURSO ESTADUAL COMBINADO

CIRCUITO DE ADESTRAMENTO DO INTERIOR

04 de Junho de 2017

Sociedade Hípica de Ribeirão Preto



COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VÁLIDO SEM  REGISTRO 117 Lívia Morimitsu Inagaki CH Guega Tiffany Base 86,32 -20,5 1º 0,0 0,0 1º 0,0 0,0 -20,5 1º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 105 Maria Luiza Moi Teixeira CH Batatais Capitão Base 80,53 -29,2 4º 0,0 0,0 2º 0,0 0,0 -29,2 2º

VÁLIDO VENCIDO 121 Natalie Camargo Alberto CH Guega TN Horse -Zóio Base 79,47 -30,8 5º 0,0 0,0 3º 0,0 0,0 -30,8 3º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 110 Letícia Pinheiro CH Batatais Capitão Base 78,95 -31,6 7º -4,0 0,0 7º 0,0 0,0 -35,6 4º

VÁLIDO VENCIDO 103 Ashley Aline Rossato CH Guega TN Horse -Cabide Base 74,21 -38,7 18º 0,0 0,0 12º 0,0 0,0 -38,7 5º

VÁLIDO SEM  REGISTRO 107 Gustavo Toledo CH Guega TN Horse -Zóio Base 75,79 -36,3 16º 0,0 0,0 8º -2,8 0,0 -39,1 6º

VÁLIDO VENCIDO 109 Enrico Marchezzi Fofanoff CH Guega TN Horse -Frajola Base 78,95 -31,6 7º 0,0 0,0 4º -8,4 0,0 -40,0 7º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 115 Gabrieli Nunes Silva CH Guega TN Horse -Zóio Base 76,32 -35,5 15º -4,0 0,0 15º -0,8 0,0 -40,3 8º

VÁLIDO VÁLIDO 104 Isadora Bonacasata de Almeida CH Guega Uma da 1a Pagina Base 78,42 -32,4 10º -4,0 -4,0 16º 0,0 0,0 -40,4 9º

VÁLIDO SEM  REGISTRO 100 Francisco Balardin Simão Stefano CH Guega TN Horse -Zóio Base 76,84 -34,7 14º -6,0 0,0 17º 0,0 0,0 -40,7 10º

VÁLIDO VENCIDO 120 Bento Whately Mazzeto CH Guega TN Horse -Cabide Base 74,21 -38,7 18º 0,0 0,0 12º -2,0 0,0 -40,7 11º

SEM REGISTRO VENCIDO 118 Leonardo de Castro Ferreira CH Batatais Capitão Base 77,37 -33,9 13º -5,0 0,0 14º -2,4 0,0 -41,3 12º

VÁLIDO VENCIDO 114 Sofia Balbino de Souza Ramia CH Guega TN Horse -Cabide Base 75,79 -36,3 16º -2,0 0,0 11º -4,0 0,0 -42,3 13º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 113 Michele Ares de Azevedo CH Guega Logan Base 81,58 -27,6 2º -5,0 -4,0 10º -6,4 0,0 -43,0 14º

SEM REGISTRO VENCIDO 101 Barbara Roberta Ticototi CH Batatais Capitão Base 81,58 -27,6 2º -14,0 0,0 19º -4,0 0,0 -45,6 15º

SEM REGISTRO VENCIDO 116 Beatriz Zueli Barião CH Guega TN Horse - Igual Base 72,63 -41,1 21º 0,0 0,0 18º -6,0 0,0 -47,1 16º

VÁLIDO SEM  REGISTRO 106 Fabio Torrente CH Guega TN Horse -Chiquinho Base 78,42 -32,4 10º 0,0 -4,0 9º -11,2 0,0 -47,6 17º

VÁLIDO SEM  REGISTRO 119 Aparecida Sonia de O. Costa CH Guega TN Horse -Chiquinho Base 77,89 -33,2 12º -10,0 -4,0 20º -10,0 0,0 -57,2 18º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 102 Manuela Marcelane Souza CH Guega TN Horse -Chiquinho Base 79,47 -30,8 5º -1,0 0,0 6º -8,8 -20,0 -60,6 19º

SEM REGISTRO SEM  REGISTRO 112 Eduado Parro Escola de Equitação Kavalu Brisa Base 69,47 -45,8 22º -2,0 0,0 21º -16,8 -20,0 -84,6 20º

VÁLIDO SEM  REGISTRO 111 Karina Casanova Soares CH Guega TN Horse -Chiquinho Base 78,95 -31,6 7º 0,0 0,0 4º EL EL EL EL

VÁLIDO SEM  REGISTRO Ainara Baranauskas CH Guega Bali Hai 0018349-BH Base 73,16 -40,3 20º ADES ADES ADES ADES ADES ADES ADES
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        Campeonato de CCE - Olímpicos do Amanhã Juiz: Julie Purgly

CONCURSO ESTADUAL COMBINADO TD: Gabriel Sacchi

CIRCUITO DE ADESTRAMENTO DO INTERIOR CD: Lauro Lellis



COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Entidade Animal Registro BH Categoria Hand Cap Pontos Perdidos Pontos Finais Classificação

VENCIDO SEM REGISTRO 315 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército High Level Cooper 0021724-BH Série 90 0,0 -48,4 -48,4 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 319 Fernando Emanuel Souza Cruz CHAX Caiscais Agromix 20407-BH Série 90 0,0 -80,7 -80,7 2º

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Entidade Animal Registro BH Categoria Hand Cap Pontos Perdidos Pontos Finais Classificação

VÁLIDO VÁLIDO 301 Danilo Miyasaki CH Guega Frida 0020017-BH Série 90 -15,0 -66,1 -81,1 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 408 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército Lady-Larino Des Champs JF 0019467-BH Série 1m 0,0 -103,1 -103,1 2º

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Entidade Animal Registro BH Categoria Hand Cap Pontos Perdidos Pontos Finais Classificação

VENCIDO SEM REGISTRO 401 Maj Fabricio Caldas Albuquerque Com. Desportos do Exército Amore-Mio del Manto 0019406-BH Série 1m -15,0 -158,0 -173,0 1º

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Entidade Animal Registro BH Categoria Hand Cap Pontos Perdidos Pontos Finais Classificação

VÁLIDO VÁLIDO 402 Marcelo Tosi CHAX Fontana Agromix 17905-BH Série 1m -25,0 -64,1 -89,1 1º

VÁLIDO VÁLIDO 406 Serguei Fofanoff CH Guega TN Horse Funset do Guega 0019770-BH Série 1m -25,0 -130,1 -155,1 2º

Registro na Federação

Registro na Federação

Registro na Federação

Registro na Federação

Cavalos Novos 4 anos

Cavalos Novos 5 anos

Cavalos Novos 6 anos

Cavalos Novos 7 anos
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CONCURSO ESTADUAL COMBINADO

CIRCUITO DE ADESTRAMENTO DO INTERIOR

04 de Junho de 2017

Sociedade Hípica de Ribeirão Preto


